# AD PAROCHIANOS. + 32

testatione admonemus, ut de sua & aliorū  
quorum curam gerunt, salute solliciti primū  
ipsi hæc paterna monita amplectantur, tum  
illos etiam crebris cōbortationibus, ad illa  
exequenda inflamment, idque curen, ut non  
solum missæ & diuinorum officiorum tem  
pore, illi in parochialem Ecclesiam coueni-  
ant, verum etiam, ut institutas in ea doctri-  
næ Christianæ scholas, statis illis diebus fre  
quentent.

P 4

ACTIO

## ACTIO PRIMA.

## Professio fidei.

N nomine sanctæ & in diuiduæ Trinitatis Patris, & Filij, & Spiritus sancti. Nos Ioānes Riberia Patriarcha Antiochenus, & Archiepiscopus Valentinus, in Synodo Dioceſana aetu præsidens, quam sub beatissimo Domino nostro Gregorio Papa decimo tertio, Pontificatus eius anno tertio decimo Regnante inuitissimo Domino nostro, & Rege Catholico Philippo secundo, regni eius anno vigesimo octauo, ad decimum quartum Calēdas Nouembris Anni Millesimi quingentesimi septuagesimi octauis facri Conciliij Tridentini Decreto obsequentes, in hanc ciuitatem congregari iufsimus: considerantes fidem fundamentum esse omnium bonorum operum, sine quo totum

totum spirituale ædificiū corruere sit necesse: exemplo etiam patrum, qui in principio suarum actionum sacrosanctam fidē profiteri confuerunt: quod etiā sacra Tridentina Synodus faciendum esse docuit: Fidei professionem, antequā de re a' iqua à nobis in hac Synodo sermo suscipiatur, præmittendā esse decernimus, atq[ue] premittimus, ea forma & verbis, quibus in literis sanctissimi Domini nostri Pij Papæ quarti præscripta fuit. In hunc igitur modum hæc Valentina Synodus fidem ipsam toto animo profitetur.

**C**redo in unum Deum, patrem omnipotentem, factorem cœli & terræ, visibilium omnium & invisibilium: Et in unum dominum Iesum Christum, filium Dei unigenitum: Et ex Patre natum ante omnia secula: Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero: genitum non factum, cōsubstantiale Patri, per quem omnia facta sunt. Qui propter nos homines, & propter

## ACTIO

nostram salutem descendit de cælis: Et incarnatus est de Spiritu sancto ex Maria virgine: Et homo factus est. Crucifixus etiā pro nobis sub Poncio Pilato, passus, et sepultus est. Et resurrexit tertia die secundum scripturas: Et ascendit in cælum, sedet ad dextram Patris: Et iterum venturus est cū gloria iudicare viuos et mortuos, cuius regni non erit finis. Et in Spiritum sanctum Dominum, et viuiscentem, qui ex Patre, Filioque procedit: Qui cum Patre et Filio simul adoratur, et conglorificatur: qui locutus est per Prophetas. Et unam sanctam catholicam et apostolicam Ecclesiam. Confiteor unum baptismum in remissionem peccatorum: Et expecto resurrectionem mortuorum, et vitam venturi seculi. Amen.